

*LHC. A/S
Polluxvej 2
5500 Middelfart*

CVR-nr: 26 07 18 28

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/5 2020

Lars Henning Christensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LHC. A/S Polluxvej 2 5500 Middelfart
	Telefon: 28 55 33 32 E-mail: lars@lhc.as
	CVR-nr.: 26 07 18 28 Stiftet: 7. juni 2001 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Snitgaard Christensen, formand Lars Henning Christensen Vivi Machmüller Christensen
Direktion	Lars Henning Christensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia
Revisor	DSH-Revision ApS Storegade 17 6240 Løgumkloster
Ejerforhold	Lisla Invest ApS
Væsentligste aktivitet	Investering samt finansiering.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 19. maj 2020

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter hidrører fra afkast fra pantebrevs investeringer såvel som afkast på solcelle investeringen i den Italienske solcelle fond.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 165.171. Ledelsen finder dette resultat utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.120.601 og en egenkapital på kr. 858.942.

Investeringen indenfor Solenergi i Italien udvikler sig bedre og der er i den investerede Fond indkøbt nye anlæg, hvormed omsætning samt fortjeneste vokser. Afkastet vil fremadrettet ligge i en stigende trend. Det er besluttet at denne Fond i løbet af 2020 skal fusionere med en større Fond drevet af Obton.

I den indkøbte ejendom Søby fortsætter renoveringsarbejdet. Der er pr. maj 2019 indkøbt endnu en mindre ejendom som skal renoveres. Færdig renovering vil dog tage nogle år og afhænger af likviditetstilførslen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Aktiviteten forventes udelukkende at gå på renovering af de indkøbte ejendomme Søby på Ærø.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar 2019 til 31. december 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	39.909-	44.805-
1 Personaleomkostninger	30.000-	0
DRIFTSRESULTAT	69.909-	44.805-
Andre finansielle indtægter	49.894	62.125
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.571-	2.117-
Andre finansielle omkostninger	141.585-	50.075-
RESULTAT FØR SKAT	165.171-	34.872-
ÅRETS RESULTAT	165.171-	34.872-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	165.171-	34.872-
DISPONERET I ALT	165.171-	34.872-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Investeringsejendomme.....	213.609	127.479
Materielle anlægsaktiver	213.609	127.479
Andre værdipapirer og kapitalandele	215.840	352.480
Finansielle anlægsaktiver	215.840	352.480
ANLÆGSAKTIVER	429.449	479.959
Andre tilgodehavender	881	0
Periodeafgrænsningsposter.....	6.834	7.752
Tilgodehavender	7.715	7.752
Andre værdipapirer og kapitalandele	683.420	715.426
Værdipapirer og kapitalandele	683.420	715.426
Likvide beholdninger	17	556
OMSÆTNINGSAKTIVER	691.152	723.734
AKTIVER	1.120.601	1.203.693

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	358.942	524.113
EGENKAPITAL	858.942	1.024.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.000
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	59.624	128.831
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	195.835	44.749
Kortfristede gældsforpligtelser	261.659	179.580
GÆLDSFORPLIGTELSE	261.659	179.580
PASSIVER	1.120.601	1.203.693

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	0
Lønninger	30.000	0
	<hr/>	<hr/>
Personalemkostninger i alt	30.000	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lisl Invest ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller pantsætninger.